ad verum dici potuisset. Utique enim sic Carbunculus in Principe  
 latet, et ita quidem lucet, ut lumen undique suum, instar fulgidissimi  
 stellae diffundat. Et si latius hanc paleam vestram, Auditores, eva-  
 an hceret: quam copiosam vellem exemplorum messem colli-  
 cere, ut multos haberetis, quos in verae pietatis studio occupa-  
 re, miraremur. Principes vero si ulterius lingua fren-  
 a huius Boni Principis radio laxatur forem, in in-  
 quum forte verborum pelagus proveleret. Ut enim iuveni,  
 qui ad aquas ludant, dum lapillos in Aquam projecerint, ma-  
 gis magisque majores orbem faciunt: ita et mites, quo plura  
 verba afferunt, eo plura ad efferendum se afferunt. Quare ego  
 iam de priori, et ad alterum pergo radium: quo et ipso  
 Bonus fulget Princeps. Est autem pietate huius proxi-  
 ma Traditio: ut potest quia ex cultu maxime splendat Princeps,  
 splendore hoc et ipsam exornans Rempubl., et singulas acti-  
 ones suas, circa agenda vel conservanda Rempubl. occu-  
 pationes illustrans. Valide omnis quod omnino non ad pruden-  
 tiam solum, sed et virtutem omnem doctrina, animique ille  
 interior cultus faciat, optime Optumigille inter optimos Scri-  
 ptores, Belgii Seneca, in Not. Polit. monet. Nam omni utraque  
 illa impetu quosdam a natura sumit, perficienda in doctri-  
 na et eruditione est: quum non satis plene contingat, nisi  
 in bono bene instituto et educto. Est alioquin ferax, per se  
 nimis noster: per doctrinam vero mollescit, et se fran-  
 git, desinit affectu omnes et motu magis habere in po-  
 testate, vel plane juxta illud, quod Peligni raris Alving habet  
 ingenuas didicisse fideliter artes  
 Emollit mores, nec sinit esse feros.  
 Quodque alibi huius repetit verbis:  
 Scilicet ingenium placida mollior ab arte  
 Et studio mores convenienter eunt  
 Pulchre nec non ad rem apposite Plutarchus: Nil magis  
 est Musarum placido commercio Boni caput, quam quod  
 naturam mitigent et eam ratione ac doctrina mansueti-  
 ant, amplectentem ex illis Modestiam, et quod nimis est  
 fugientem. Ita sicut Vir divinus Philosophus ait, ipse huius